E-mail: crodf@crodf.org.br                                                             Site: www.cro-df.org.br

Sede do CRO-DF

SCN, Quadra 1, Bloco E, Ed. Central Park, 20º Andar,

Asa Norte, Brasília/DF, CEP: 70711-903

Telefone: (61) 3035-1888

Delegacia Regional de Taguatinga

CSB 2, Lotes 1/4, Torre A, Salas 810/812, Ed. Alameda

Shopping, Taguatinga Centro, Brasília/DF, CEP: 72015-901

Telefone: (61) 99646-6572

PORTARIA CRO-DF Nº 37, DE 16 DE ABRIL DE 2024

Nomeia membros para a Comissão de

Odontologia Digital e Inovações Tecnológicas

do CRO-DF, gestão 2024-2025.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA

DO DISTRITO FEDERAL, no exercício de suas atribuições legais e de acordo com o

decidido na IV Reunião Ordinária da Diretoria do CRO-DF, realizada em 8 de abril de 2024,

CONSIDERANDO a Decisão CRO-DF nº 8, de 7 de fevereiro de 2024, que

cria as Comissões e as Câmaras Técnicas no âmbito do CRO-DF, para a gestão 2024-2025, e

regulamenta o seu funcionamento;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os cirurgiões-dentistas, a seguir relacionados, para comporem a

Comissão de Odontologia Digital e Inovações Tecnológicas do Conselho Regional de

Odontologia do Distrito Federal, gestão 2024-2025:

 I - Vitor Oliveira Ramagem, CRO-DF-12857, como presidente;

 II - Fernando Antunes Barriviera, CRO-DF-12393, como secretário;

 III - Fábio Lara de Sousa, CRO-DF-7104, como membro;

 IV - Luander Medrado Santiago, CRO-DF-12849, como membro;

 V - Michel Mattar Altoé, CRO-DF-7105, como membro; e

 VI - Paulo Vitor Fernandes Braz, CRO-DF-11461, como membro.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

CARLOS HENRIQUE GUIMARÃES JÚNIOR, CD

Presidente

Folha 1/1Folha 1/1

mailto:crodf@crodf.org.br

		2024-04-24T09:32:29-0300
	CARLOS HENRIQUE GUIMARAES JUNIOR:32466382172